
 

 

 

 

 

 

 
 

 
Toruń, dnia  15-04-2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-14/24 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

                Informacja o wyborze najkorzystniejszych  ofert w  przetargu nieograniczonym  o wartości powyżej 221 .000 

EURO na dostawę wyrobów ortopedycznych z podziałem na 3 zadania 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 ust. 1 i 253 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej Pzp informuje, że w wyżej wymienionym 

postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

Zadanie Nr 1 

Lit sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin  

Zadanie Nr 1 – 200 102,40 zł brutto 

Termin dostawy  : 1 dzień roboczy   

 

Zadanie Nr 2 

Lit sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin  

Zadanie Nr 2 - 173 815,20 zł brutto 

Termin dostawy  : 1 dzień roboczy   

 

Zadanie Nr 3 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

Zadanie Nr 3 - 144 682,20 zł brutto 

Termin dostawy  : 2 dni robocze  

 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy  Pzp  umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte   

w dniu  18-04-2024r. 

 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta firmy w w/w terminie, celem podpisania umowy.  

 

Numer 

Zadania 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena zł  

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

termin 

dostawy 

 

 

RAZEM 

Zadanie Nr 1 1 Lit sp. z o.o. 

ul. Jelenia 34 

70-791 Szczecin 

 

200 102,40 
 

95 

 

 

5 

 

 

100 

 

 

 

Zadanie Nr 2 

1 Lit sp. z o.o. 

ul. Jelenia 34 

70-791 Szczecin 

 

173 815,20  

95 

 

 

5 

 

 

100 

 

 

 

Zadanie Nr 3 

2 Johnson & Johnson Poland  

Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa  

 

144 682,20  

95 

 

 

5 

 

 

100 

 

Z poważaniem  


